
1 028 555

172 083

51 711

40 718

26 610

25 706

127 015

56 448

15 698

22 495

14 105

92 639

46 754

61 008

6 291

28 499

2 227

8 158

37 145

74 390

21 903

96 952

－

178 318

－

－

－

334 174

45 840

18 742

9 016

15 877

7 714

21 469

3 120

－

5 561

4 689

8 414

33 443

21 715

3 908

15 016

－

8 158

15 238

55 150

11 250

29 853

185 566

145 558

－

－

－

2 293 453

260 340

44 001

343 171

52 592

114 760

225 293

125 771

24 159

63 313

101 276

332 770

45 760

102 321

23 855

44 912

21 240

1 055

17 066

209 306

46 837

93 655

－

648 795

2 223

2 223

－

462 332

96 747

14 123

21 814

11 281

7 400

31 478

849

－

1 447

24 610

4 664

17 902

43 704

－

29 307

2 686

1 055

8 369

105 813

9 270

29 813

521 195

397 277

2 224

2 224

－

3 349 142

859 843

81 825

89 666

34 858

116 314

397 288

48 685

142 110

61 704

93 285

206 720

166 823

178 742

57 175

21 421

30 525

7 360

71 940

575 745

13 468

93 645

－

179 015

162 197

131 964

30 233

979 712

322 087

34 788

25 235

10 311

7 920

144 274

3 890

38 519

1 383

17 826

17 490

50 842

3 950

－

3 341

1 325

7 360

1 807

211 720

5 473

70 171

1 284 762

172 947

219 383

193 253

26 130

臺灣省  Taiwan Prov.

 　臺北縣 Taipei County

 　宜蘭縣  I-Lan County

 　桃園縣 Taoyuan County

 　新竹縣 Hsinchu County

 　苗栗縣 Miaoli County

 　臺中縣 Taichung County

 　彰化縣 Changhua County

 　南投縣 Nantou County

  雲林縣Yunlin County

 　嘉義縣  Chia-I County

 　臺南縣 Tainan County

 　高雄縣 Kaohsiung County

 　屏東縣 Pingtung County

 　臺東縣 Taitung County

 　花蓮縣 Hualien County

 　澎湖縣 Penghu County

 　基隆市 Chilung City

 　新竹市 Hsinchu City

 　臺中市 Taichung City

 　嘉義市  Chia-I City

 　臺南市 Tainan City

臺北市  Ｔaipei City

高雄市 Kaohsiung City

福建省  Fuchien Prov.

  金門縣Chinmen County

  連江縣Lienchiang County

1 212 868

1 210 718

1 227 208

1 231 154

1 206 873

442 006

495 743

550 876

602 441

665 298

2 615 443

2 617 013

2 669 290

2 707 398

2 944 471

789 904

912 713

1 048 755

1 159 960

1 383 028

3 494 405

3 520 534

3 731 007

3 754 040

3 690 354

1 780 619

1 931 004

2 117 643

2 357 212

2 656 804

 民國93年 2004

 民國94年 2005

 民國95年 2006

 民國96年 2007

 民國97年 2008

中華民國九十三年底至九十七年底

 表 5-5. 污水下水道計畫管線長度及設施

 單位:公尺；座

 管　線　長　度(公尺)
 Pipe Length (m)

 地　區　別

Region

 600mm以上(含)  300-600mm  300mm以下

規劃長度

Planning
Completed

已建設長度

construction
Finished

規劃長度

Planning
Completed

已建設長度

construction
Finished

規劃長度

Planning
Completed

已建設長度

construction
Finished



169

11

4

8

8

10

13

13

15

8

20

20

3

13

7

3

3

2

1

1

1

5

2

1

30

6

24

32

5

1

2

－

－

3

1

3

2

3

1

3

2

－

1

－

2

－

1

－

2

2

1

13

5

8

142

43

1

1

9

3

17

－

10

16

2

6

2

3

15

4

2

－

4

4

－

－

27

－

60

60

－

34

13

1

1

－

－

1

－

9

－

2

－

2

1

－

1

－

－

－

3

－

－

27

－

60

60

－

81

20

6

－

4

2

－

2

－

3

－

－

19

11

1

－

－

1

5

2

－

5

9

17

1

1

－

46

14

4

－

－

－

－

－

－

－

－

－

10

9

－

－

－

1

1

2

－

5

9

17

1

1

－

157

163

190

195

202

22

27

33

42

48

202

204

208

216

229

87

86

101

107

121

88

92

87

101

108

52

55

55

68

73

  End of 2004 - 2008

 Table 5-5  Sewage Pipe Length and Equipment of Sewage System

 unit:m

 污　水　處　理　設　施
Wastewater Treatment Equipament

 處　理　廠

Wastewater treatment plants

 抽　水　站

pumping station

 截　流　站

interception station

規劃完成

planning
completed

建設完成

construction
finished

規劃完成

planning
completed

建設完成

construction
finished

規劃完成

planning
completed

建設完成

construction
finished


